
SD/00678/2015/1 
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 

Smluvní strany 
 

Projektant - zhotovitel:  Atelier M.A.A.T., s.r.o. 
IČ 281 45 968 
DIČ CZ28145968 

se sídlem:   Převrátilská 330, 390 01 Tábor 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:  xxx. xxxx. xxxxxx xxxxxxxx 
oprávněn jednat ve věcech technických:     xxx. xxxxxx xxxxxx 
                           xxx. xxxxxx xxxxx 
                           xx. xxxxx xxxxxx 
                           xxx. xxxxx xxxxxx 
                           xxxxxx xxxxxxxxx 
                           xxxxxxx xxxxxxxxxxx 
                           xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx 
a 
 
Objednatel:                  Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 

                              zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
IČO:        00253014 
DIČ:                                 CZ00253014 
Bankovní spojení:      xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx 
č.ú.:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zmocněný zástupce 
pro věci smluvní:              Ing. Štěpán Pavlík, starosta 
Zmocněný zástupce 
pro věci technické:           Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic,  
                                         xxx. xxx xxx xxx, xxxxxx: pavel.stolar@mutabor.cz 

se dohodly na změně smlouvy o dílo (č. objednatele SD/00678/2015) takto: 

 

Zhotovitel ukončí plnění díla v aktuálním stavu rozpracovanosti. Zhotovitel odevzdá  4 paré 
dokumentace pro územní rozhodnutí včetně dokladové části v aktuálním stavu + 1x tuto dokumentaci na  
CD. 

Objednatel doplatí zhotoviteli po obdržení dokumentace dle předchozího bodu částku do 90% ceny 
dle čl. III.4 a) platné smlouvy o dílo a do 50% ceny dle čl. III.4 e) platné smlouvy o dílo, s tím že budou 
odpočteny již dříve zaplacené částky z těchto částí plnění. 

 

Odůvodnění: 

Pro vydání územního rozhodnutí je třeba povolení připojení komunikace na silnici I/19 Krajským úřadem 
Jihočeského kraje, podmíněné závazným stanoviskem Krajského ředitelství Policie ČR. Vzhledem 
k tomu, že závazné stanovisko Policie s připojením nesouhlasí a Krajský úřad žádost o povolení zamítl, 
a to i přes opakovaná projednání, vyjádření a získání výjimky od ŘSD ČR, je územní rozhodnutí 
neprůchodné. Důvodem je vzdálenost křižovatek mezi MÚK Čekanice D3-I/19 a MÚK Čekanice I/19-
II/123. V mezích daných platným územním plánem není možné najít přijatelné řešení, které by splňovalo 
požadavky na vzdálenost křižovatek na silnici I.třídy, jelikož ani současná vzdálenost křižovatek MÚK 
Čekanice D3-I/19 a MÚK Čekanice I/19-II/123 tuto vzdálenost nesplňuje, a to ani při přípustném snížení 
požadavku o 50% v blízkosti velkého sídelního útvaru. 

 



 
 
 
 
 
V Táboře dne 22.10.2019                                             V Táboře dne: 22.10.2019 

 
 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………….   ……………………………………… 
Ing. Štěpán Pavlík, starosta       xxx. xxxx. xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxx 


